
 

 

 
 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
 

BIUDŽETO IR FINANSŲ ANALIZĖS SKYRIUS  

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

2022 M. RUGPJŪČIO 25 D. SPRENDIMO NR.TS-211 „DĖL NENAUDOJAMŲ ŽEMĖS 

SKLYPŲ SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 
 

2022  m. spalio 17 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Patikslinti žemės sklypų sąrašą, kuriems bus skaičiuojamas žemės mokestis kaip už 

nenaudojamą sklypą. Sprendimo projekte nurodyti sklypai yra sutvarkyti ir gauti tų sklypų 

savininkų prašymai išbraukti šiuos sklypus iš 2022 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr. TS-211 „Dėl 

nenaudojamų žemės sklypų sąrašų patvirtinimo“ patvirtintų sąrašų. Pagal Raseinių rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr.A1-1341 „Dėl 

nenaudojamų, apleistų kitos paskirties žemės sklypų Raseinių rajono savivaldybės teritorijoje 

nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Nenaudojamų, apleistų kitos paskirties žemės 

sklypų Raseinių rajono savivaldybės teritorijoje nustatymo tvarkos aprašo 15 punktą, numatyta 

galimybė piliečiams šiuo klausimu kreiptis į tarybą. 

 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Žemės savininkams bus suteikta lengvata ir bus taikomas nustatyto dydžio mokestis. Tačiau 

tikimasi, kad ateityje sklypai bus tinkamai tvarkomi. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Antikorupcinis vertinimas nenumatomas 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas su Administracijos padaliniais ir vadovais.  Suderinta su 

kalbos tvarkytoja, juristu.  

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės  

 

 

 

 

 

aktams) 

Parengtas teisės aktas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto ir finansų analizės skyrius. 

 



 

 

 

 

 

Biudžeto ir finansų analizės skyriaus vedėja   Dalia Andriulienė 

 

(Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 


